



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/50/P/09

Bydgoszcz, dnia 14.12.2009 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/50/P/09.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

Czy dopuścicie Państwo zaproponowanie w Grupie 40 w pozycji nr 1 (Amoxicillin 500 mg x 20 tbl.) opakowania jednostkowego x 16 kapsulek z jednoczesnym przeliczeniem na 375 opakowań ogółem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2

Uprzejmie informujemy, że w Grupie nr 49 w pozycji nr 1 (Colistin 500.000 j.m. x 20 fioł.) występuje tymczasowy brak produkcji tego leku oraz brak jest na rynku leku równoważnego. Czy należy wycenić ten lek i nanieść pod pakietem informację o jego tymczasowym braku?

Odpowiedź na zapytanie:

Wykonawca jest zobowiązany do wyliczenia ceny zgodnie z warunkami dotyczącymi obliczenia ceny, podanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz do zaoferowania w złożonej ofercie wszystkich pozycji składających się na grupę 49.

Zapytanie 3

Czy dopuszczają Państwo zmianę cen leków w trakcie trwania umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, tj. w przypadku zmiany:

- a) cen leków urzędowych w chwili zmiany ich z mocy prawa z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego cenę
- b) stawki VAT
- c) cen leków u producenta krajowego (dotyczy leków z cenami umownymi),

przy czym wzrost cen będzie następował o taki sam procent jaki wynika z podwyżek niezależnych od Wykonawcy, bez procentowego zwiększania przysługującej mu marży.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Jakiegokolwiek kwestie dotyczące zmian w umowie zostały określone w § 3 oraz 8 załącznika nr 3 do SIWZ pn. „Projekt umowy”.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z grupy 84 Materiały opatrunkowe poz. 3 do osobnego pakietu albo na składanie ofert na poszczególne pozycje tego pakietu?

Rozdzielenie tego pakietu spowoduje zwiększenie konkurencyjności cenowej i asortymentowej. Łączenie w jednym pakiecie różnych produktów powoduje zawężenie grupy wykonawców mogących wziąć udział w postępowaniu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie równoważników produktów wymaganych w Poz. 1,2,3? Oferowane przez nas produkty są dopuszczony do używania i obrotu na terenie kraju oraz posiadają takie samo zastosowanie i są wykonane tą samą metodą i z takiego samego materiału, co produkty wskazane w siwz.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zamawiający